PORTARIA N.º 2466/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando correspondência eletrônica encaminhada pelo Apoio às Comissões do IFSul, a pedido da CPA Central,

R E S O L V E

1.    Designar, a contar de 01/08/2019, os servidores abaixo relacionados para complementarem a composição da

Comissão Própria de Avaliação Central do IFSul referente a Portaria nº 2093/2019:

Alessandro Bastos Ferreira - câmpus Bagé

Rocelito Lopes de Andrade - câmpus avançado Novo Hamburgo

2.    Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 27 de agosto de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 28/08/2019 23:42:29.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

33315

a4df024d70

	PORTARIA N.º 2466/2019
	Documento assinado eletronicamente por: